
 

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                    

Бучанського району Київської області                                                                         

7 сесія VIIІ скликання 

РІШЕННЯ 

від 20 жовтня  2021 року                                                               №    8-7- VIII 

с. Петропавлівська Борщагівка 

Про затвердження  штатного розпису                                                   

відділу освіти, культури, молоді та  спорту  

Борщагівської сільської ради 

 

          Керуючись положеннями  Кодексу законів про працю України, Закону  

України «Про оплату праці», відповідно до статей 11 та 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», згідно з постановою Кабінету 

Міністрів України від 09 березня 2006 року № 268 «Про упорядкування 

структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої 

влади, органів прокуратури, судів та інших органів» в редакції   постанови 

Кабінету Міністрів України від  28 липня 2021 року № 783, сесія сільської 

ради  

ВИРІШИЛА: 

1.  Затвердити штатний розпис відділу освіти, культури, молоді та 

спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 

з 03 серпня 2021 року, що додається. 

2. Рішення 4 сесії VIII скликання Борщагівської сільської ради 

Бучанського району Київської області  від 12 лютого 2021 року № 23-4-VIII  

вважати таким, що втратило чинність. 

3. Контроль за виконання рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету та капітального будівництва. 

 

Сільський голова                                                                   Олесь КУДРИК 

 



 

Підготовлено:               ______________    Л. Лахтадир 

 

Погоджено:                   ______________    І. Станіславська  

 



Додаток 1-1 

до рішення 7 сесії Борщагівської 

сільської ради Бучанського району 

Київської області VIII скликання 

від 20 жовтня 2021 року № 8-7-VIII 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням 7 сесії Борщагівської 

сільської ради Бучанського району 

Київської області VIII скликання 

від 20 жовтня 2021 року № 7-7-VIII 
 

Штат в кількості 11 штатних одиниць 

з посадовим окладам 62 250,00 грн. 
 

ШТАТНИЙ РОЗПИС 

відділу освіти, культури, молоді та спорту  
Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області  

Вводиться в дію з 03 серпня 2021 року 

 
№ 
з/п  

Назва структурного 
підрозділу та посада 

Кількість 
штатних посад 

Посадовий оклад (грн.) 

1. Начальник відділу освіти, 

культури, молоді та спорту 
 

1 7400,00 

2. Заступник начальника відділу 1 7100,00 

3. Головний спеціаліст 1 5200,00 

4. Головний спеціаліст 1 5200,00 

5. Завідувач сектору культури 1 6050,00 

6. Головний спеціаліст 1 5200,00 

7. Завідувач сектору молоді та 

спорту 

1 6050,00 

8. Головний спеціаліст  5200,00 

9. Завідувач сектору 

бухгалтерського обліку-

головний бухгалтер 

1 6050,00 

10. Старший інспектор 1 4400,00 

11. Старший інспектор 1 4400,00 

 Усього 11 62 250,00 

 
 

Сільський голова                                                                  Олесь КУДРИК 


